
 

 
 

Nacionalni šampionat Srbije / Otvoreno prvenstvo Srbije / Prvenstvo SAKSS‐a / Kup SL 1600 

Generalni plasman
 

Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 
2  5  512  Sikima, Davor  AKK Magnum  Peugeot 106  0:01:39,606 0:01:36,365  0:01:35,916 0:03:12,281
2  6  607  Djokovic, Dusan  ASU Uzice Rally Team  Renault Clio  0:01:39,865 0:01:40,550  0:01:38,091 0:03:17,956
2  6  601  Zupan, Zivko  ASU Zeka Autosport  Opel Corsa  0:01:53,797 0:01:39,720  0:01:39,362 0:03:19,082
2  6  606  Pejic, Dejan  ASU Uzice  Renault Cilo  0:01:42,878 0:01:39,393  0:01:40,991 0:03:20,384
2  5  513  Sikima, Borisa  AKK Magnum  Peugeot 106  0:01:40,430 0:01:41,883  0:01:40,849 0:03:21,279
3  9  901  Cvetic, Vitomir  AK  Fam MM Power  Mini Moris  0:01:42,641 0:01:41,835  0:01:48,753 0:03:24,476
3  8  801  Nindovic, Milan  ASU Avako RallyTeam Yugo 65  0:01:47,041 0:01:42,804  0:01:41,835 0:03:24,639
2  6  603  Krstic, Marko  ASU Zeka Autosport  Renault Clio  0:01:42,695 0:01:44,587  0:01:42,143 0:03:24,838
3  8  803  Vukovic, Dejan  AKK Magnum  Yugo  0:01:41,688 0:01:48,326  0:01:44,232 0:03:25,920
2  6  604  Petrov, Srdjan  ASK SG Racing Team  Opel Corsa OPC  0:01:48,896 0:01:44,633  0:01:42,094 0:03:26,727
2  4  402  Cmiljanic, Pavle  ASU Racing Tribe  Fiat Cinquecento  0:01:48,478 0:01:45,124  0:01:42,390 0:03:27,514
2  6  605  Stevanovic, Aleksandar  ASU Racing Tribe  Opel Corsa  0:01:47,797 0:01:46,312  0:01:41,324 0:03:27,636
2  5  518  Simic, Milen  AMKK Optima  Opel Corsa  0:01:44,326 0:01:44,063  DNS  0:03:28,389
2  6  602  Mihailovic, Goran  ASU Zeka Autosport  Opel Corsa  0:01:44,333 0:01:44,087  0:01:44,883 0:03:28,420
1  2  201  Starcevic, Zeljko  ASK URT  Citroen Saxo vts  0:01:45,404 0:01:44,957  0:01:43,477 0:03:28,434
2  5  508  Maksic, Milos  SAMKK 021  Yugo 55  0:01:48,766 0:01:45,453  0:01:43,253 0:03:28,706
1  3  301  Nesic, Goran  ASU Racing Tribe  Citroen Berlingo  0:01:47,610 0:01:45,298  0:01:43,472 0:03:28,770
2  5  505  Savic, Igor  ASK SG R,T,  Alfa Romeo 33  0:01:46,699 0:01:44,877  0:01:48,091 0:03:31,576

Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 



 

 
 

Nacionalni šampionat Srbije / Otvoreno prvenstvo Srbije / Prvenstvo SAKSS‐a / Kup SL 1600 

3  7  704  Jovanovic, Bojan  ASU Zeka autosport  Yugo 55  0:01:48,311 0:01:46,177  0:01:45,772 0:03:31,949
2  6  608  Sadovski, Ivan  XM Racing Team  Seat Leon  0:01:49,575 0:01:46,249  0:01:45,964 0:03:32,213
2  5  509  Karaklic, Dejan  ASK Gina Autosport  Yugo 55  0:01:53,062 0:01:48,134  0:01:45,304 0:03:33,438
1  2  203  Maletin, Zoran  ASK FAM MM‐power  Toyota MR2  0:01:48,232 0:01:45,386  0:02:04,952 0:03:33,618
3  8  802  Zivanovic, Andrija  ASU Racing Tribe  Zastava 750  0:01:47,219 0:01:46,601  0:01:51,833 0:03:33,820
3  7  707  Zdravkovic, Djordje  SG Racing Team  Yugo 55  0:01:47,496 0:01:54,273  0:01:46,901 0:03:34,397
2  4  401  Sekeljic, Marko  ASK SG  Yugo 55  0:01:50,818 0:01:47,474  0:01:47,114 0:03:34,588
2  5  507  Grujic, Predrag  SAMKK 021  Yugo 55  0:01:49,107 0:01:45,650  0:01:49,823 0:03:34,757
2  5  501  Gosic, David  ASU Racing Tribe  Yugo 55  0:01:49,416 0:01:45,609  0:01:49,299 0:03:34,908
3  7  702  Mladenovic, Mihajlo  ASK GAGA  Yugo 55  0:01:47,418 0:01:48,539  0:01:49,321 0:03:35,957
3  7  706  Kolarevic, Nenad   ASU Zeka autosport  Yugo 55  0:01:48,352 0:01:48,313  0:01:50,360 0:03:36,665
1  2  207  Sadovski, Milan  XM Racing team  Citroen Saxo vts  0:01:52,648 0:01:49,206  0:01:47,724 0:03:36,930
2  4  404  Jovanetic, Dejan  ASU Zlatibor  Zastava YUGO   0:01:49,895 0:01:50,433  0:01:47,558 0:03:37,453
1  3  302  Kremic, Djordje  ASK RID SPORT  Seat Leon  0:01:56,001 0:01:50,056  0:01:47,519 0:03:37,575
3  8  806  Kubatlija, Pavle  ASU Smart  Honda Civic  0:01:48,682 0:01:50,178  0:01:49,000 0:03:37,682
1  1  102  Ciric, Petar  ASU Racing Tribe  Renault Clio  0:01:50,354 0:01:49,302  0:01:48,794 0:03:38,096
3  7  701  Zivkovic, Milos  ASU Racing Tribe  Mini Moris  0:01:56,414 0:01:49,503  0:01:49,005 0:03:38,508
2  5  511  Stamenic, Nikola  ASK Gina Autosport  Suzuki Swift  0:01:54,430 0:01:50,131  0:01:49,157 0:03:39,288
1  3  303  Sijerkovic, Bojan  ASK SG  Fiat Stilo  0:01:54,553 0:01:51,346  0:01:48,176 0:03:39,522
2  5  519  Skrba, Nedeljko  AKK Magnum  Yugo  0:01:52,967 0:01:51,198  0:01:48,913 0:03:40,111
1  2  205  Isakov, Nikola  ASK Akademac  Zastava 10  0:01:51,949 0:01:51,247  0:01:49,846 0:03:41,093
2  4  406  Zunic, Dalibor  ASU Zlatibor  Yugo 55  0:01:51,756 0:01:51,458  0:01:50,860 0:03:42,318
3  8  804  Vojcic, Vojkan  ASU Smart  Renault Clio  0:01:51,788 0:01:53,084  0:01:50,885 0:03:42,673
1  2  202  Sekulic, Dimitrije  ASU AVAKO  Citroen Saxo vts  0:01:56,291 0:01:53,003  0:01:49,694 0:03:42,697

Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 
3  8  805  Jancevic, Savo  ASK Akademac  Zastava 750  0:01:52,682 0:01:53,036  0:01:50,452 0:03:43,134



 

 
 

Nacionalni šampionat Srbije / Otvoreno prvenstvo Srbije / Prvenstvo SAKSS‐a / Kup SL 1600 

3  9  902  Glavaski, Zoran  AK  Fam MM Power  Mini Moris  0:01:50,048 0:01:54,341  0:02:07,207 0:03:44,389
3  7  705  Nikolic, Ana  ASU Zeka autosport  Yugo 55  0:01:59,219 0:01:53,599  0:01:50,818 0:03:44,417
1  2  206  Isakov, Aleksandar  ASK Akademac  Zastava 10  0:01:54,264 0:01:55,657  0:01:50,975 0:03:45,239
2  5  514  Banc, Branislav  SAMKK 021  Zastava 128  0:02:35,562 0:01:53,294  0:01:52,189 0:03:45,483
2  4  405  Jovanetic, Ivan  ASU Zlatibor  Yugo 55  0:01:55,007 0:01:54,703  0:01:50,855 0:03:45,558
1  1  103  Petkovic, Nebojsa  ASU Racing Tribe  Fiat Seicento  0:01:57,845 0:01:54,689  0:01:53,600 0:03:48,289
1  2  204  Rebrenovic, Mladen  AMKK Optima  Citroen C2  0:01:57,653 0:01:52,676  DNS  0:03:50,329
2  5  510  Jovanovic Aleksandar  ASK Gina Autosport  Yugo 55  0:01:59,779 0:02:13,469  0:01:54,028 0:03:53,807
2  5  516  Djuric, Damir  ASK Akademac RT  Yugo 55  0:01:59,289 DNF  0:01:54,607 0:03:53,896
1  1  105  Djokic, Lazar  ASK Sampion  Zastava 101  0:02:00,062 0:01:56,927  0:01:58,378 0:03:55,305
1  1  101  Susa, Sasa  ASU Racing Tribe  Citroen C1  0:02:00,084 0:02:02,879  0:01:56,823 0:03:56,907
2  5  506  Ilic, Zorana  ASU Uzice  Yugo 55  0:02:06,330 0:02:01,374  0:01:58,271 0:03:59,645
2  4  403  Jovic, Radosav  ASK Akademac  Zastava 750  0:02:01,079 0:02:01,925  0:02:00,563 0:04:01,642
2  5  517  Djukanovic, Aleksandar ASK Centar Boban  Peugeot 206  0:02:02,164 0:02:05,441  0:01:59,766 0:04:01,930
3  7  703  Montresor, Bojan  SG Racing  Yugo 55  0:01:53,939 0:02:14,058  0:02:18,364 0:04:07,997
1  1  106  Markov, Ivan  ASK Akademac  Yugo 60  0:02:28,417 0:02:21,651  0:02:15,634 0:04:37,285

 

   



 

 
 

Nacionalni šampionat Srbije / Otvoreno prvenstvo Srbije / Prvenstvo SAKSS‐a / Kup SL 1600 

Grupa 1 
Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 

1  2  201  Starcevic, Zeljko  ASK URT  Citroen Saxo vts  0:01:45,404 0:01:44,957 0:01:43,477 0:03:28,434
1  3  301  Nesic, Goran  ASU Racing Tribe  Citroen Berlingo  0:01:47,610 0:01:45,298 0:01:43,472 0:03:28,770
1  2  203  Maletin, Zoran  ASK FAM MM‐power  Toyota MR2  0:01:48,232 0:01:45,386 0:02:04,952 0:03:33,618
1  2  207  Sadovski, Milan  XM Racing team  Citroen Saxo vts  0:01:52,648 0:01:49,206 0:01:47,724 0:03:36,930
1  3  302  Kremic, Djordje  ASK RID SPORT  Seat Leon  0:01:56,001 0:01:50,056 0:01:47,519 0:03:37,575
1  1  102  Ciric, Petar  ASU Racing Tribe  Renault Clio  0:01:50,354 0:01:49,302 0:01:48,794 0:03:38,096
1  3  303  Sijerkovic, Bojan  ASK SG  Fiat Stilo  0:01:54,553 0:01:51,346 0:01:48,176 0:03:39,522
1  2  205  Isakov, Nikola  ASK Akademac  Zastava 10  0:01:51,949 0:01:51,247 0:01:49,846 0:03:41,093
1  2  202  Sekulic, Dimitrije  ASU AVAKO  Citroen Saxo vts  0:01:56,291 0:01:53,003 0:01:49,694 0:03:42,697
1  2  206  Isakov, Aleksandar  ASK Akademac  Zastava 10  0:01:54,264 0:01:55,657 0:01:50,975 0:03:45,239
1  1  103  Petkovic, Nebojsa  ASU Racing Tribe  Fiat Seicento  0:01:57,845 0:01:54,689 0:01:53,600 0:03:48,289
1  2  204  Rebrenovic, Mladen  AMKK Optima  Citroen C2  0:01:57,653 0:01:52,676 DNS  0:03:50,329
1  1  105  Djokic, Lazar  ASK Sampion  Zastava 101  0:02:00,062 0:01:56,927 0:01:58,378 0:03:55,305
1  1  101  Susa, Sasa  ASU Racing Tribe  Citroen C1  0:02:00,084 0:02:02,879 0:01:56,823 0:03:56,907
1  1  106  Markov, Ivan  ASK Akademac  Yugo 60  0:02:28,417 0:02:21,651 0:02:15,634 0:04:37,285

 

   



 

 
 

Nacionalni šampionat Srbije / Otvoreno prvenstvo Srbije / Prvenstvo SAKSS‐a / Kup SL 1600 

Grupa 2 
Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 

2  5  512  Sikima, Davor  AKK Magnum  Peugeot 106  0:01:39,606 0:01:36,365 0:01:35,916 0:03:12,281
2  6  607  Djokovic, Dusan  ASU Uzice Rally Team  Renault Clio  0:01:39,865 0:01:40,550 0:01:38,091 0:03:17,956
2  6  601  Zupan, Zivko  ASU Zeka Autosport  Opel Corsa  0:01:53,797 0:01:39,720 0:01:39,362 0:03:19,082
2  6  606  Pejic, Dejan  ASU Uzice  Renault Cilo  0:01:42,878 0:01:39,393 0:01:40,991 0:03:20,384
2  5  513  Sikima, Borisa  AKK Magnum  Peugeot 106  0:01:40,430 0:01:41,883 0:01:40,849 0:03:21,279
2  6  603  Krstic, Marko  ASU Zeka Autosport  Renault Clio  0:01:42,695 0:01:44,587 0:01:42,143 0:03:24,838
2  6  604  Petrov, Srdjan  ASK SG Racing Team  Opel Corsa OPC  0:01:48,896 0:01:44,633 0:01:42,094 0:03:26,727
2  4  402  Cmiljanic, Pavle  ASU Racing Tribe  Fiat Cinquecento  0:01:48,478 0:01:45,124 0:01:42,390 0:03:27,514
2  6  605  Stevanovic, Aleksandar  ASU Racing Tribe  Opel Corsa  0:01:47,797 0:01:46,312 0:01:41,324 0:03:27,636
2  5  518  Simic, Milen  AMKK Optima  Opel Corsa  0:01:44,326 0:01:44,063 DNS  0:03:28,389
2  6  602  Mihailovic, Goran  ASU Zeka Autosport  Opel Corsa  0:01:44,333 0:01:44,087 0:01:44,883 0:03:28,420
2  5  508  Maksic, Milos  SAMKK 021  Yugo 55  0:01:48,766 0:01:45,453 0:01:43,253 0:03:28,706
2  5  505  Savic, Igor  ASK SG R,T,  Alfa Romeo 33  0:01:46,699 0:01:44,877 0:01:48,091 0:03:31,576
2  6  608  Sadovski, Ivan  XM Racing Team  Seat Leon  0:01:49,575 0:01:46,249 0:01:45,964 0:03:32,213
2  5  509  Karaklic, Dejan  ASK Gina Autosport  Yugo 55  0:01:53,062 0:01:48,134 0:01:45,304 0:03:33,438
2  4  401  Sekeljic, Marko  ASK SG  Yugo 55  0:01:50,818 0:01:47,474 0:01:47,114 0:03:34,588
2  5  507  Grujic, Predrag  SAMKK 021  Yugo 55  0:01:49,107 0:01:45,650 0:01:49,823 0:03:34,757
2  5  501  Gosic, David  ASU Racing Tribe  Yugo 55  0:01:49,416 0:01:45,609 0:01:49,299 0:03:34,908
2  4  404  Jovanetic, Dejan  ASU Zlatibor  Zastava YUGO   0:01:49,895 0:01:50,433 0:01:47,558 0:03:37,453
2  5  511  Stamenic, Nikola  ASK Gina Autosport  Suzuki Swift  0:01:54,430 0:01:50,131 0:01:49,157 0:03:39,288

Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 



 

 
 

Nacionalni šampionat Srbije / Otvoreno prvenstvo Srbije / Prvenstvo SAKSS‐a / Kup SL 1600 

2  5  519  Skrba, Nedeljko  AKK Magnum  Yugo  0:01:52,967 0:01:51,198 0:01:48,913 0:03:40,111
2  4  406  Zunic, Dalibor  ASU Zlatibor  Yugo 55  0:01:51,756 0:01:51,458 0:01:50,860 0:03:42,318
2  5  514  Banc, Branislav  SAMKK 021  Zastava 128  0:02:35,562 0:01:53,294 0:01:52,189 0:03:45,483
2  4  405  Jovanetic, Ivan  ASU Zlatibor  Yugo 55  0:01:55,007 0:01:54,703 0:01:50,855 0:03:45,558
2  5  510  Jovanovic Aleksandar  ASK Gina Autosport  Yugo 55  0:01:59,779 0:02:13,469 0:01:54,028 0:03:53,807
2  5  516  Djuric, Damir  ASK Akademac RT  Yugo 55  0:01:59,289 DNF  0:01:54,607 0:03:53,896
2  5  506  Ilic, Zorana  ASU Uzice  Yugo 55  0:02:06,330 0:02:01,374 0:01:58,271 0:03:59,645
2  4  403  Jovic, Radosav  ASK Akademac  Zastava 750  0:02:01,079 0:02:01,925 0:02:00,563 0:04:01,642
2  5  517  Djukanovic, Aleksandar  ASK Centar Boban  Peugeot 206  0:02:02,164 0:02:05,441 0:01:59,766 0:04:01,930

 

   



 

 
 

Nacionalni šampionat Srbije / Otvoreno prvenstvo Srbije / Prvenstvo SAKSS‐a / Kup SL 1600 

Grupa 3 
Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 

3  9  901  Cvetic, Vitomir  AK  Fam MM Power  Mini Moris  0:01:42,641  0:01:41,835  0:01:48,753 0:03:24,476
3  8  801  Nindovic, Milan  ASU Avako RallyTeam  Yugo 65  0:01:47,041  0:01:42,804  0:01:41,835 0:03:24,639
3  8  803  Vukovic, Dejan  AKK Magnum  Yugo  0:01:41,688  0:01:48,326  0:01:44,232 0:03:25,920
3  7  704  Jovanovic, Bojan  ASU Zeka autosport  Yugo 55  0:01:48,311  0:01:46,177  0:01:45,772 0:03:31,949
3  8  802  Zivanovic, Andrija  ASU Racing Tribe  Zastava 750  0:01:47,219  0:01:46,601  0:01:51,833 0:03:33,820
3  7  707  Zdravkovic, Djordje  SG Racing Team  Yugo 55  0:01:47,496  0:01:54,273  0:01:46,901 0:03:34,397
3  7  702  Mladenovic, Mihajlo  ASK GAGA  Yugo 55  0:01:47,418  0:01:48,539  0:01:49,321 0:03:35,957
3  7  706  Kolarevic, Nenad   ASU Zeka autosport  Yugo 55  0:01:48,352  0:01:48,313  0:01:50,360 0:03:36,665
3  8  806  Kubatlija, Pavle  ASU Smart  Honda Civic  0:01:48,682  0:01:50,178  0:01:49,000 0:03:37,682
3  7  701  Zivkovic, Milos  ASU Racing Tribe  Mini Moris  0:01:56,414  0:01:49,503  0:01:49,005 0:03:38,508
3  8  804  Vojcic, Vojkan  ASU Smart  Renault Clio  0:01:51,788  0:01:53,084  0:01:50,885 0:03:42,673
3  8  805  Jancevic, Savo  ASK Akademac  Zastava 750  0:01:52,682  0:01:53,036  0:01:50,452 0:03:43,134
3  9  902  Glavaski, Zoran  AK  Fam MM Power  Mini Moris  0:01:50,048  0:01:54,341  0:02:07,207 0:03:44,389
3  7  705  Nikolic, Ana  ASU Zeka autosport  Yugo 55  0:01:59,219  0:01:53,599  0:01:50,818 0:03:44,417
3  7  703  Montresor, Bojan  SG Racing  Yugo 55  0:01:53,939  0:02:14,058  0:02:18,364 0:04:07,997

 

   



 

 
 

Nacionalni šampionat Srbije / Otvoreno prvenstvo Srbije / Prvenstvo SAKSS‐a / Kup SL 1600 

Klasa 1 
Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 

1  1  102  Ciric, Petar  ASU Racing Tribe  Renault Clio  0:01:50,354  0:01:49,302  0:01:48,794 0:03:38,096
1  1  103  Petkovic, Nebojsa  ASU Racing Tribe  Fiat Seicento  0:01:57,845  0:01:54,689  0:01:53,600 0:03:48,289
1  1  105  Djokic, Lazar  ASK Sampion  Zastava 101  0:02:00,062  0:01:56,927  0:01:58,378 0:03:55,305
1  1  101  Susa, Sasa  ASU Racing Tribe  Citroen C1  0:02:00,084  0:02:02,879  0:01:56,823 0:03:56,907
1  1  106  Markov, Ivan  ASK Akademac  Yugo 60  0:02:28,417  0:02:21,651  0:02:15,634 0:04:37,285
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Klasa 2 
Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 

1  2  201  Starcevic, Zeljko  ASK URT  Citroen Saxo vts  0:01:45,404  0:01:44,957  0:01:43,477 0:03:28,434
1  2  203  Maletin, Zoran  ASK FAM MM‐power  Toyota MR2  0:01:48,232  0:01:45,386  0:02:04,952 0:03:33,618
1  2  207  Sadovski, Milan  XM Racing team  Citroen Saxo vts  0:01:52,648  0:01:49,206  0:01:47,724 0:03:36,930
1  2  205  Isakov, Nikola  ASK Akademac  Zastava 10  0:01:51,949  0:01:51,247  0:01:49,846 0:03:41,093
1  2  202  Sekulic, Dimitrije  ASU AVAKO  Citroen Saxo vts  0:01:56,291  0:01:53,003  0:01:49,694 0:03:42,697
1  2  206  Isakov, Aleksandar  ASK Akademac  Zastava 10  0:01:54,264  0:01:55,657  0:01:50,975 0:03:45,239
1  2  204  Rebrenovic, Mladen  AMKK Optima  Citroen C2  0:01:57,653  0:01:52,676  DNS  0:03:50,329
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Klasa 3 
Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 

1  3  301  Nesic, Goran  ASU Racing Tribe  Citroen Berlingo  0:01:47,610  0:01:45,298  0:01:43,472 0:03:28,770
1  3  302  Kremic, Djordje  ASK RID SPORT  Seat Leon  0:01:56,001  0:01:50,056  0:01:47,519 0:03:37,575
1  3  303  Sijerkovic, Bojan  ASK SG  Fiat Stilo  0:01:54,553  0:01:51,346  0:01:48,176 0:03:39,522
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Klasa 4 
Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 

2  4  402  Cmiljanic, Pavle  ASU Racing Tribe  Fiat Cinquecento  0:01:48,478  0:01:45,124  0:01:42,390 0:03:27,514
2  4  401  Sekeljic, Marko  ASK SG  Yugo 55  0:01:50,818  0:01:47,474  0:01:47,114 0:03:34,588
2  4  404  Jovanetic, Dejan  ASU Zlatibor  Zastava YUGO   0:01:49,895  0:01:50,433  0:01:47,558 0:03:37,453
2  4  406  Zunic, Dalibor  ASU Zlatibor  Yugo 55  0:01:51,756  0:01:51,458  0:01:50,860 0:03:42,318
2  4  405  Jovanetic, Ivan  ASU Zlatibor  Yugo 55  0:01:55,007  0:01:54,703  0:01:50,855 0:03:45,558
2  4  403  Jovic, Radosav  ASK Akademac  Zastava 750  0:02:01,079  0:02:01,925  0:02:00,563 0:04:01,642
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Klasa 5 
Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 

2  5  512  Sikima, Davor  AKK Magnum  Peugeot 106  0:01:39,606  0:01:36,365  0:01:35,916 0:03:12,281
2  5  513  Sikima, Borisa  AKK Magnum  Peugeot 106  0:01:40,430  0:01:41,883  0:01:40,849 0:03:21,279
2  5  518  Simic, Milen  AMKK Optima  Opel Corsa  0:01:44,326  0:01:44,063  DNS  0:03:28,389
2  5  508  Maksic, Milos  SAMKK 021  Yugo 55  0:01:48,766  0:01:45,453  0:01:43,253 0:03:28,706
2  5  505  Savic, Igor  ASK SG R,T,  Alfa Romeo 33  0:01:46,699  0:01:44,877  0:01:48,091 0:03:31,576
2  5  509  Karaklic, Dejan  ASK Gina Autosport  Yugo 55  0:01:53,062  0:01:48,134  0:01:45,304 0:03:33,438
2  5  507  Grujic, Predrag  SAMKK 021  Yugo 55  0:01:49,107  0:01:45,650  0:01:49,823 0:03:34,757
2  5  501  Gosic, David  ASU Racing Tribe  Yugo 55  0:01:49,416  0:01:45,609  0:01:49,299 0:03:34,908
2  5  511  Stamenic, Nikola  ASK Gina Autosport  Suzuki Swift  0:01:54,430  0:01:50,131  0:01:49,157 0:03:39,288
2  5  519  Skrba, Nedeljko  AKK Magnum  Yugo  0:01:52,967  0:01:51,198  0:01:48,913 0:03:40,111
2  5  514  Banc, Branislav  SAMKK 021  Zastava 128  0:02:35,562  0:01:53,294  0:01:52,189 0:03:45,483
2  5  510  Jovanovic Aleksandar  ASK Gina Autosport  Yugo 55  0:01:59,779  0:02:13,469  0:01:54,028 0:03:53,807
2  5  516  Djuric, Damir  ASK Akademac RT  Yugo 55  0:01:59,289  DNF  0:01:54,607 0:03:53,896
2  5  506  Ilic, Zorana  ASU Uzice  Yugo 55  0:02:06,330  0:02:01,374  0:01:58,271 0:03:59,645
2  5  517  Djukanovic, Aleksandar  ASK Centar Boban  Peugeot 206  0:02:02,164  0:02:05,441  0:01:59,766 0:04:01,930
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Klasa 6 
Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 

2  6  607  Djokovic, Dusan  ASU Uzice Rally Team  Renault Clio  0:01:39,865 0:01:40,550 0:01:38,091 0:03:17,956
2  6  601  Zupan, Zivko  ASU Zeka Autosport  Opel Corsa  0:01:53,797 0:01:39,720 0:01:39,362 0:03:19,082
2  6  606  Pejic, Dejan  ASU Uzice  Renault Cilo  0:01:42,878 0:01:39,393 0:01:40,991 0:03:20,384
2  6  603  Krstic, Marko  ASU Zeka Autosport  Renault Clio  0:01:42,695 0:01:44,587 0:01:42,143 0:03:24,838
2  6  604  Petrov, Srdjan  ASK SG Racing Team  Opel Corsa OPC  0:01:48,896 0:01:44,633 0:01:42,094 0:03:26,727
2  6  605  Stevanovic, Aleksandar  ASU Racing Tribe  Opel Corsa  0:01:47,797 0:01:46,312 0:01:41,324 0:03:27,636
2  6  602  Mihailovic, Goran  ASU Zeka Autosport  Opel Corsa  0:01:44,333 0:01:44,087 0:01:44,883 0:03:28,420
2  6  608  Sadovski, Ivan  XM Racing Team  Seat Leon  0:01:49,575 0:01:46,249 0:01:45,964 0:03:32,213
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Klasa 7 
Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 

3  7  704  Jovanovic, Bojan  ASU Zeka autosport  Yugo 55  0:01:48,311  0:01:46,177  0:01:45,772 0:03:31,949
3  7  707  Zdravkovic, Djordje  SG Racing Team  Yugo 55  0:01:47,496  0:01:54,273  0:01:46,901 0:03:34,397
3  7  702  Mladenovic, Mihajlo  ASK GAGA  Yugo 55  0:01:47,418  0:01:48,539  0:01:49,321 0:03:35,957
3  7  706  Kolarevic, Nenad   ASU Zeka autosport  Yugo 55  0:01:48,352  0:01:48,313  0:01:50,360 0:03:36,665
3  7  701  Zivkovic, Milos  ASU Racing Tribe  Mini Moris  0:01:56,414  0:01:49,503  0:01:49,005 0:03:38,508
3  7  705  Nikolic, Ana  ASU Zeka autosport  Yugo 55  0:01:59,219  0:01:53,599  0:01:50,818 0:03:44,417
3  7  703  Montresor, Bojan  SG Racing  Yugo 55  0:01:53,939  0:02:14,058  0:02:18,364 0:04:07,997
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Klasa 8 
Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 

3  8  801  Nindovic, Milan  ASU Avako RallyTeam  Yugo 65  0:01:47,041  0:01:42,804 0:01:41,835 0:03:24,639
3  8  803  Vukovic, Dejan  AKK Magnum  Yugo  0:01:41,688  0:01:48,326 0:01:44,232 0:03:25,920
3  8  802  Zivanovic, Andrija  ASU Racing Tribe  Zastava 750  0:01:47,219  0:01:46,601 0:01:51,833 0:03:33,820
3  8  806  Kubatlija, Pavle  ASU Smart  Honda Civic  0:01:48,682  0:01:50,178 0:01:49,000 0:03:37,682
3  8  804  Vojcic, Vojkan  ASU Smart  Renault Clio  0:01:51,788  0:01:53,084 0:01:50,885 0:03:42,673
3  8  805  Jancevic, Savo  ASK Akademac  Zastava 750  0:01:52,682  0:01:53,036 0:01:50,452 0:03:43,134
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Klasa 9 
Grupa  Klasa  Startni Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 

3  9  901  Cvetic, Vitomir  AK  Fam MM Power  Mini Moris  0:01:42,641  0:01:41,835  0:01:48,753 0:03:24,476
3  9  902  Glavaski, Zoran  AK  Fam MM Power  Mini Moris  0:01:50,048  0:01:54,341  0:02:07,207 0:03:44,389
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Dame 
Grupa  Klasa 

Startni 
Br.  Vozač  Takmičar  Vozilo  Trka 1  Trka 2  Trka 3  Total 

3  7  705  Nikolic, 
Ana 

ASU Zeka 
autosport 

Yugo 
55  0:01:59,219 0:01:53,599 0:01:50,818 0:03:44,417

2  5  506  Ilic, 
Zorana  ASU Uzice  Yugo 

55  0:02:06,330 0:02:01,374 0:01:58,271 0:03:59,645
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Klubovi 
Rd. broj  Takmičar  Bodovi 

1  ASK ZEKA Autosport  45
2  ASK URT  40
3  ASK FAM MM Power  40
4  ASU Racing Tribe  38
5  ASK SG Racing Team  26
6  ASU Uzice  25
7  ASU Avako Rally Team  20
8  ASK XM Racing  12
9  ASK RID sport  10

10  ASK GAGA  8
11  ASK Akademac  5
12  ASK SMART  5
13  SAMKK 021  2
14  ASK Centar Boban  0
15  ASK GINA  0
16  ASK Sampion  0
17  ASU Zlatibor  0

 


